
Uchwała  Nr XXXII /300/2005
Rady Miejskiej Starogardu

Gdańskiego z dnia 27 kwietnia 2005r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Starogard Gdański w
ramach krajowego programu oczyszczania ścieków komunalnych.

Na  podstawie  art.18,  ust.2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 ze zm. ) i
art. 43 ust. 2 a ustawy z dnia 18 lipca 200Ir. prawo wodne ( tekst jednolity Dz.U. z
2001r.  Nr  115,  póz.  1229  ze  zm.  )  oraz  §  4  ust.2  Rozporządzenia  Ministra
Środowiska z dnia 22 grudnia 2004r.  w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i
granic  aglomeracji  /Dz.  U.  z  2004r.  Nr  283,  póz.  2841  /Rada  Miejska  w
Starogardzie Gdańskim uchwala co następuje:

§1

Opiniuje się pozytywnie przedstawiony projekt aglomeracji o równoważnej
liczbie mieszkańców powyżej 2.000 - Starogard Gdański.

§2

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Starogardzie Gdańskim

Stefan Milewski



Uzasadnienie  

1. Zgodnie z art. 43 ust.2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. prawo wodne -wojewoda w
drodze aktu prawa miejscowego wyznacza aglomeracje, o których mowa w uchwale po
zasięgnięciu opinii zainteresowanych gmin.


